
 

Lizerna MT 

Pěnově regulovaný smáčecí koncentrát a zesilovač prací síly 

 

Pro průmyslové použití. Tento informační list je pouze orientační. Údaje zde uvedené 

reflektují současný stavu našich znalostí a zkušeností. V žádném případě nezprošťuje 

uživatele od potřeby provádět testy vhodnosti produktu pro daný účel. Údaje zde uvedené 

nepřestavují záruku vlastností a stability produktu. Technické změny vyhrazeny. Pokyny z 

aktuálního evropského bezpečnostního listu musí být dodrženy. 

BÜFA Reinigungssysteme 

GmbH& Co. KG August-

Hanken Str.30 26125 

Oldenburg t:+49 441 9317 

0 f:+49 441 9317 100 

Bajatrend s.r.o.  

Dukelská 1139  

73961 Třinec - Lyžbice 

t:+420 737 286 677 

e:info@chemicka-cistirna.cz 





 Lizerna MT je tekutý, neutrálně nastavený tenzidový koncentrát 
 speciální smáčecí kombinace se stará o spontánní smáčení špinavého prádla 
 vede s našimi předpíracími a pracími prostředky jako zesilovač pracích schopností 

k vynikajícím výsledkům praní.  
 vhodný pro všechny pračky 

  
Aplikace :   Lizerna MT se může přidávat ručně nebo s pomocí typických dávkovačů tekutin. 

 

   Doporučené dávkování pro praní v pračce : 

jako smáčedlo : 
   koncentrace 2 – 10ml/kg suchého prádla 
   teplota 40 - 95 °C 
 

jako čistící zesilovač, zejména na silně znečištěné pracovní oblečení: 
koncentrace 10 – 20 ml/kg suchého prádla 
teplota 40 – 95 °C 

 
Lizerna MT se může používat s teplou vodou, použití horké vody však značně zlepšuje 
výsledek praní. 

Technické údaje : 

 

 

 

Poznámka : Skladování  

Produkt skladujte pouze v originálním obalu a chraňte ho před mrazem. Produkt je skladovatelný 

v uzavřeném originálním obalu minimálně 24 měsíců. 

Hustota 20 °C 0,98 g/ml 

Hodnota pH (1%) 6,8 – 7,5 

CSB (ISO DIS 15705) 1420 mgO2/ml 

Vlastnosti : 


